



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2020 года

№ 397

г. Ижевск

**О внесении изменений  
в постановление Правительства Удмуртской Республики  
от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов  
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости  
(за исключением земельных участков, помещений, объектов  
незавершенного строительства) и земельных участков в составе  
земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых  
территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда  
на территории Удмуртской Республики по состоянию  
на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в подраздел «Земельные участки в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда» раздела «Завьяловский район» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

в пункте 438 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;

в пункте 481 цифры «187544,30» заменить цифрами «66260,44»;  
в пункте 2028 цифры «163128,60» заменить цифрами «60506,40»;  
в пункте 2040 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 2046 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2100 цифры «236216,61» заменить цифрами «87615,64»;  
в пункте 2127 цифры «185518,80» заменить цифрами «68811,20»;  
в пункте 2128 цифры «195274,53» заменить цифрами «72429,72»;  
в пункте 2130 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2174 цифры «179441,46» заменить цифрами «66557,04»;  
в пункте 2183 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2215 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2338 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 2339 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2241 цифры «171444,96» заменить цифрами «63591,04»;  
в пункте 2270 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2292 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 2340 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2375 цифры «207269,28» заменить цифрами «76878,72»;  
в пункте 2399 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2412 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 2414 цифры «174803,49» заменить цифрами «64836,76»;  
в пункте 2415 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 2454 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 2471 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 2513 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2540 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2554 цифры «188397,54» заменить цифрами «69878,96»;  
в пункте 2557 цифры «238775,49» заменить цифрами «88564,76»;  
в пункте 2595 цифры «208868,58» заменить цифрами «77471,92»;  
в пункте 2602 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 2610 цифры «226940,67» заменить цифрами «84175,08»;  
в пункте 2642 цифры «166966,92» заменить цифрами «61930,08»;  
в пункте 2669 цифры «209988,09» заменить цифрами «77887,16»;  
в пункте 2675 цифры «200872,08» заменить цифрами «74505,92»;  
в пункте 2682 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2687 цифры «239575,14» заменить цифрами «88861,36»;  
в пункте 2717 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2728 цифры «225181,44» заменить цифрами «83522,56»;  
в пункте 2747 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2767 цифры «195274,53» заменить цифрами «72429,72»;  
в пункте 2774 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 2783 цифры «239415,21» заменить цифрами «88802,04»;  
в пункте 2792 цифры «169685,73» заменить цифрами «62938,52»;  
в пункте 2802 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;

в пункте 2831 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2861 цифры «237336,12» заменить цифрами «88030,88»;  
в пункте 2880 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2895 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2936 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 2984 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 2996 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3004 цифры «205669,98» заменить цифрами «76285,52»;  
в пункте 3046 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3059 цифры «232378,29» заменить цифрами «86191,96»;  
в пункте 3108 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3180 цифры «236856,33» заменить цифрами «87852,92»;  
в пункте 3193 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3239 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3264 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3275 цифры «221023,26» заменить цифрами «81980,24»;  
в пункте 3287 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3297 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3367 цифры «194954,67» заменить цифрами «72311,08»;  
в пункте 3404 цифры «195434,46» заменить цифрами «72489,04»;  
в пункте 3459 цифры «204230,61» заменить цифрами «75751,64»;  
в пункте 3505 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3514 цифры «188557,47» заменить цифрами «69938,28»;  
в пункте 3515 цифры «209188,44» заменить цифрами «77590,56»;  
в пункте 3538 цифры «217504,80» заменить цифрами «80675,20»;  
в пункте 3594 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3635 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 3639 цифры «163448,46» заменить цифрами «60625,04»;  
в пункте 3643 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3652 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3659 цифры «163288,53» заменить цифрами «60565,72»;  
в пункте 3688 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3707 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 3720 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 3741 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3771 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 3772 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3781 цифры «236376,54» заменить цифрами «87674,96»;  
в пункте 3782 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3806 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3813 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3843 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3863 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3868 цифры «226620,81» заменить цифрами «84056,44»;

в пункте 3892 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 3909 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3917 цифры «212706,90» заменить цифрами «78895,60»;  
в пункте 3929 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 3979 цифры «164567,97» заменить цифрами «61040,28»;  
в пункте 3999 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4007 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4037 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4052 цифры «218944,17» заменить цифрами «81209,08»;  
в пункте 4062 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4068 цифры «163128,60» заменить цифрами «60506,40»;  
в пункте 4069 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4074 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4122 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4164 цифры «186798,24» заменить цифрами «69285,76»;  
в пункте 4171 цифры «238775,49» заменить цифрами «88564,76»;  
в пункте 4182 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4184 цифры «217184,94» заменить цифрами «80556,56»;  
в пункте 4189 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4207 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 4291 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 4298 цифры «165207,69» заменить цифрами «61277,56»;  
в пункте 4315 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4318 цифры «168886,08» заменить цифрами «62641,92»;  
в пункте 4329 цифры «215905,50» заменить цифрами «80082,00»;  
в пункте 4379 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4400 цифры «197353,62» заменить цифрами «73200,88»;  
в пункте 4423 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4427 цифры «215585,64» заменить цифрами «79963,36»;  
в пункте 4430 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4438 цифры «202791,24» заменить цифрами «75217,76»;  
в пункте 4446 цифры «223422,21» заменить цифрами «82870,04»;  
в пункте 4462 цифры «202631,31» заменить цифрами «75158,44»;  
в пункте 4494 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 4513 цифры «175923,00» заменить цифрами «65252,00»;  
в пункте 4516 цифры «168086,43» заменить цифрами «62345,32»;  
в пункте 4555 цифры «198633,06» заменить цифрами «73675,44»;  
в пункте 4570 цифры «234137,52» заменить цифрами «86844,48»;  
в пункте 4605 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4658 цифры «179761,32» заменить цифрами «66675,68»;  
в пункте 4663 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4668 цифры «204390,54» заменить цифрами «75810,96»;  
в пункте 4704 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4838 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;

в пункте 4850 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4858 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4878 цифры «182480,13» заменить цифрами «67684,12»;  
в пункте 4889 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 4893 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 4912 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4914 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4916 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4937 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4938 цифры «174963,42» заменить цифрами «64896,08»;  
в пункте 4956 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4968 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 4977 цифры «204870,33» заменить цифрами «75988,92»;  
в пункте 5022 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5040 цифры «238295,70» заменить цифрами «88386,80»;  
в пункте 5057 цифры «192875,58» заменить цифрами «71539,92»;  
в пункте 5066 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5096 цифры «204710,40» заменить цифрами «75929,60»;  
в пункте 5103 цифры «160409,79» заменить цифрами «59497,96»;  
в пункте 5122 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5134 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5141 цифры «198153,27» заменить цифрами «73497,48»;  
в пункте 5149 цифры «179281,53» заменить цифрами «66497,72»;  
в пункте 5162 цифры «192715,65» заменить цифрами «71480,60»;  
в пункте 5165 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5171 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5182 цифры «239735,07» заменить цифрами «88920,68»;  
в пункте 5188 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5200 цифры «178481,88» заменить цифрами «66201,12»;  
в пункте 5228 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 5235 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5242 цифры «174963,42» заменить цифрами «64896,08»;  
в пункте 5268 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5269 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5273 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5295 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5310 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5321 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5350 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5385 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5399 цифры «237496,05» заменить цифрами «88090,20»;  
в пункте 5427 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5429 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5436 цифры «181520,55» заменить цифрами «67328,20»;

в пункте 5457 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5471 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 5487 цифры «193355,37» заменить цифрами «71717,88»;  
в пункте 5514 цифры «174803,49» заменить цифрами «64836,76»;  
в пункте 5524 цифры «177522,30» заменить цифрами «65845,20»;  
в пункте 5534 цифры «184399,29» заменить цифрами «68395,96»;  
в пункте 5540 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5565 цифры «227100,60» заменить цифрами «84234,40»;  
в пункте 5572 цифры «200392,29» заменить цифрами «74327,96»;  
в пункте 5599 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5606 цифры «204230,61» заменить цифрами «75751,64»;  
в пункте 5608 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5614 цифры «179281,53» заменить цифрами «66497,72»;  
в пункте 5618 цифры «204550,47» заменить цифрами «75870,28»;  
в пункте 5649 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5679 цифры «165047,76» заменить цифрами «61218,24»;  
в пункте 5701 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 5741 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5748 цифры «167286,78» заменить цифрами «62048,72»;  
в пункте 5754 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5774 цифры «211107,60» заменить цифрами «78302,40»;  
в пункте 5800 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5802 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5826 цифры «234297,45» заменить цифрами «86903,80»;  
в пункте 5831 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5865 цифры «189197,19» заменить цифрами «70175,56»;  
в пункте 5887 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5897 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5918 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5938 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 5952 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 5971 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6015 цифры «195434,46» заменить цифрами «72489,04»;  
в пункте 6047 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6085 цифры «178961,67» заменить цифрами «66379,08»;  
в пункте 6086 цифры «167766,57» заменить цифрами «62226,68»;  
в пункте 6100 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6109 цифры «236696,40» заменить цифрами «87793,60»;  
в пункте 6110 цифры «182000,34» заменить цифрами «67506,16»;  
в пункте 6122 цифры «178641,81» заменить цифрами «66260,44»;  
в пункте 6155 цифры «199592,64» заменить цифрами «74031,36»;  
в пункте 6167 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 6200 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6240 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;

в пункте 6271 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6326 цифры «189996,84» заменить цифрами «70472,16»;  
в пункте 6329 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6346 цифры «171604,89» заменить цифрами «63650,36»;  
в пункте 6347 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6349 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6357 цифры «197193,69» заменить цифрами «73141,56»;  
в пункте 6361 цифры «217504,80» заменить цифрами «80675,20»;  
в пункте 6392 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6406 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6416 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 6418 цифры «172884,33» заменить цифрами «64124,92»;  
в пункте 6537 цифры «202631,31» заменить цифрами «75158,44»;  
в пункте 6553 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 6573 цифры «234137,52» заменить цифрами «86844,48»;  
в пункте 6655 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6658 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6694 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6712 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6728 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6729 цифры «185039,01» заменить цифрами «68633,24»;  
в пункте 6744 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 6749 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6751 цифры «204390,54» заменить цифрами «75810,96»;  
в пункте 6755 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 6772 цифры «204550,47» заменить цифрами «75870,28»;  
в пункте 6776 цифры «224061,93» заменить цифрами «83107,32»;  
в пункте 6780 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 6784 цифры «143457,21» заменить цифрами «53210,04»;  
в пункте 6804 цифры «175443,21» заменить цифрами «65074,04»;  
в пункте 6810 цифры «191756,07» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 6823 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6826 цифры «192075,93» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 6860 цифры «173364,12» заменить цифрами «64302,88»;  
в пункте 6923 цифры «233497,80» заменить цифрами «86607,20»;  
в пункте 6932 цифры «179121,60» заменить цифрами «66438,40»;  
в пункте 6947 цифры «166327,20» заменить цифрами «61692,80»;  
в пункте 6958 цифры «195274,53» заменить цифрами «72429,72»;  
в пункте 6959 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 6987 цифры «192555,72» заменить цифрами «71421,28»;  
в пункте 7003 цифры «225981,09» заменить цифрами «83819,16»;  
в пункте 7007 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7042 цифры «160729,65» заменить цифрами «59616,60»;  
в пункте 7046 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;

в пункте 7062 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7076 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7145 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7148 цифры «189037,26» заменить цифрами «70116,24»;  
в пункте 7158 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7193 цифры «236216,61» заменить цифрами «87615,64»;  
в пункте 7203 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7255 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7277 цифры «228539,97» заменить цифрами «84768,28»;  
в пункте 7283 цифры «192715,65» заменить цифрами «71480,60»;  
в пункте 7306 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7323 цифры «186958,17» заменить цифрами «69345,08»;  
в пункте 7327 цифры «191916,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 7333 цифры «192395,79» заменить цифрами «71361,96»;  
в пункте 7520 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 8006 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 8464 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 9986 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 10664 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 11339 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 11552 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 11747 цифры «201312,10» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 12228 цифры «178981,40» заменить цифрами «63235,12»;  
в пункте 12263 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 12315 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 12715 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 12784 цифры «188887,50» заменить цифрами «66735,00»;  
в пункте 14196 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 14293 цифры «190230,70» заменить цифрами «67209,56»;  
в пункте 15011 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 15407 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 15674 цифры «192581,30» заменить цифрами «68040,04»;  
в пункте 16450 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 17140 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 18863 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 19140 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 19840 цифры «206684,90» заменить цифрами «73022,92»;  
в пункте 19995 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 20377 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 22054 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 22297 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 22813 цифры «201312,10» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 22986 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 24970 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;

в пункте 25045 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 25383 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 25503 цифры «28651463,40» заменить цифрами «10122720,72»;  
в пункте 25609 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 26245 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 26296 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 28224 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 28272 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 29718 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 30156 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 30753 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 31097 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 31234 цифры «201647,90» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 32089 цифры «181835,70» заменить цифрами «64243,56»;  
в пункте 33193 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 33491 цифры «179149,30» заменить цифрами «63294,44»;  
в пункте 33639 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 34014 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 34025 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 35439 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 35834 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 36102 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 36663 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 37131 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 37836 цифры «201312,10» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 37929 цифры «170082,70» заменить цифрами «60091,16»;  
в пункте 38599 цифры «196778,80» заменить цифрами «69523,04»;  
в пункте 38744 цифры «178981,40» заменить цифрами «63235,12»;  
в пункте 40234 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 40532 цифры «181332,00» заменить цифрами «64065,60»;  
в пункте 44365 цифры «174616,00» заменить цифрами «61692,80»;  
в пункте 44932 цифры «167900,00» заменить цифрами «59320,00»;  
в пункте 45063 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 45459 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 45813 цифры «196275,10» заменить цифрами «69345,08»;  
в пункте 46289 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 46295 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 46456 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 47527 цифры «170250,60» заменить цифрами «60150,48»;  
в пункте 48201 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 48516 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 48744 цифры «200136,80» заменить цифрами «70709,44»;  
в пункте 49794 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 51678 цифры «181332,00» заменить цифрами «64065,60»;

в пункте 52035 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 52123 цифры «220284,80» заменить цифрами «77827,84»;  
в пункте 52488 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 54890 цифры «185193,70» заменить цифрами «65429,96»;  
в пункте 55171 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 55177 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 56425 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 56529 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 56826 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 56829 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 57327 цифры «169914,80» заменить цифрами «60031,84»;  
в пункте 57822 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 58731 цифры «201312,10» заменить цифрами «71124,68»;  
в пункте 58891 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 59209 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 60006 цифры «179149,30» заменить цифрами «63294,44»;  
в пункте 60469 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 60830 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 61274 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 61423 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 61592 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 62198 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 62723 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 63672 цифры «181332,00» заменить цифрами «64065,60»;  
в пункте 63718 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 64297 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 64435 цифры «170082,70» заменить цифрами «60091,16»;  
в пункте 64995 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 66816 цифры «234052,60» заменить цифрами «82692,08»;  
в пункте 67918 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 68298 цифры «201647,90» заменить цифрами «71243,32»;  
в пункте 69746 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 69787 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 70388 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 70619 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 70798 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 71145 цифры «179149,30» заменить цифрами «63294,44»;  
в пункте 71957 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 72331 цифры «170082,70» заменить цифрами «60091,16»;  
в пункте 73166 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 73924 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 74023 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 74128 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
в пункте 74718 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;

в пункте 75474 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 75815 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 76199 цифры «214072,50» заменить цифрами «75633,00»;  
 в пункте 76536 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 76951 цифры «201312,10» заменить цифрами «71124,68»;  
 в пункте 77006 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 77784 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 79748 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 80000 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 80428 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 80647 цифры «179149,30» заменить цифрами «63294,44»;  
 в пункте 81122 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 81232 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 81940 цифры «174112,30» заменить цифрами «61514,84»;  
 в пункте 82606 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 82999 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 83317 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 83618 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 84475 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 84597 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 84619 цифры «186704,80» заменить цифрами «65963,84»;  
 в пункте 86586 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 86730 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 87450 цифры «167900,00» заменить цифрами «59320,00»;  
 в пункте 88993 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 89650 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 90329 цифры «195099,80» заменить цифрами «68929,84»;  
 в пункте 90690 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 91057 цифры «197450,40» заменить цифрами «69760,32»;  
 в пункте 91110 цифры «217262,60» заменить цифрами «76760,08»;  
 в пункте 91523 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00»;  
 в пункте 91705 цифры «201480,00» заменить цифрами «71184,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства**  
**Удмуртской Республики**



**Я.В. Семенов**